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Remissvar Förslag till näringslivspolicy 2021-2026.

Ärende
Kommunledningskontoret har utifrån kommunstyrelsens uppdrag 
(KS 2018-01-10, § 99) tagit fram ett förslag till näringslivspolicy för 
perioden 2021-2026.
Näringslivspolicyn anger ett antal prioriterade fokusområden och utpekade 
effekter för Danderyds kommuns näringslivsarbete. Målet med policyn är 
att genom strategiska insatser och ökad samverkan förbättra det lokala 
företagsklimatet i Danderyds kommun.
Utbildningsnämnden har att yttra sig över förslag till näringslivspolicy. I 
remissvaret ombeds nämnden lämna synpunkter på policyns övergripande 
mål, fokusområden och utpekade effekter utifrån sina verksamhetsområden.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
Utbildningsnämnden beslutar anta bildningsförvaltningens yttrande över 
Förslag till näringslivspolicy, enligt tjänsteutlåtande daterat 2020-08-17 med 
dnr UN 2020/0566, som sitt eget och överlämnar det till kommunstyrelsen 
som svar på remissen.

Bakgrund
Remissvar från utbildningsnämnden ska lämnas över Förslag till 
näringslivspolicy 2021-2026 senast den 30 september 2020.

Bildningsförvaltningens yttrande
Näringslivspolicyn anger ett antal prioriterade fokusområden i kommunens 
fortsatta arbete med det lokala företagsklimatet. I policyn formuleras även 
ett övergripande mål för kommunens näringslivsarbete.
Det övergripande målet med policyn är att förbättra det lokala 
företagsklimatet i Danderyds kommun genom strategiska insatser och ökad 
samverkan. 
För att nå målet har policyn tre fokusområden:

 Service och myndighetsutövning
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 Dialog och mötesplatser

 Kompetensförsörjning
Samtliga fokusområden har effekter som ska följas upp av kommunens 
olika verksamheter.
De första två fokusområdena påverkar inte utbildningsnämndens 
ansvarsområde nämnvärt, varför nämnden inte har några synpunkter att 
lämna.
Det tredje fokusområdet, Kompetensförsörjning, går att förena med 
skollagen och läroplanernas för skolan. Bildningsförvaltningen hanterar 
frågor om studie- och yrkesvägledning. Föreläsare från näringslivet besöker 
ofta Danderyds gymnasium. Sedan 2018 är det obligatoriskt med praktisk 
arbetslivsorientering (prao) för årskurs 8 och 9 under minst sammanlagt 10 
dagar.
Under 2019 påbörjades ett arbete bland studie- och yrkesvägledare i 
Danderyds kommun, för att ta fram en plan för studie- och yrkesvägledning 
där bl a entreprenörskap, samarbete med näringslivet och praktisk 
arbetslivsorientering beaktas. Planen ska slutföras i slutet av 2020 och 
början av 2021. Danderyds gymnasium arbetar även med det 
entreprenöriella lärandet där till exempel Ung företagsamhet varje år 
genomförs inom ramen för kurser på ekonomiprogrammet, men även finns 
som möjlighet för andra program att genomföra.
Utbildningsnämnden anser att nämndens verksamheter kan bidra till 
uppfyllande av mål i näringslivspolicyn genom fokusområdet 
Kompetensförsörjning och verka för att uppnå de effekter som beskrivs.
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Bildningsdirektör
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